ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do
julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de
Preços para a aquisição gradual de Medicamentos Injetáveis, destinados ao
atendimento de toda população usuária do sistema único de saúde do Município
de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de
Realização da Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº 017/2021, solicitamos a
Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta
licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter
sido avaliada e julgada como as mais vantajosas para a Administração.

VENCEDOR: A. A. DE S. WANDERLEY – ME
CNPJ: 04.279.658/0001-35 EMAIL: DROGAFARMANATAL@HOTMAIL.COMTELEFONE: (84) 3234-6332
ENDEREÇO: AV. CAP. MOR GOUVEIA, 211, CANDELÁRIA, NATAL/RN, CEP: 59054-170

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADEPREÇO(R$) TOTAL (R$)

00001ACETATO+FOSFATO DE BETAMETASONA3MG/3MG 1ML UNIAO QUIMICA AMPL 300,00 8,52 2.556,00

00002ACETILCISTEINA 10% 3ML UNIAO QUIMICA AMPL 50,00 2,90 145,00
00003ACIDO AMINOCAPROICO 1G 20ML ZYDUS FRSC AMP 100,00 22,62 2.262,00
00004ACIDO AMINOCAPROICO 4G 20ML ZYDUS FRSC AMP 100,00 25,27 2.527,00
00005ACIDO ASCORBICO 500MG 5ML HYPOFARMA AMPL 3000,00 0,79 2.370,00
00006ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML 5ML HIPOLABOR AMPL 500,00 4,47 2.235,00
00007ADENOSINA 3MG/ML 2ML HIPOLABOR AMPL 150,00 10,09 1.513,50
00008ADRENALINA 1MG/ML 1ML HIPOLABOR AMPL 200,00 1,82 364,00
00009AGUA PARA INJECAO 20ML HALEX ISTAR AMPL 5000,00 0,56 2.800,00
00010AGUA PARA INJECÃO DE 100ML FRESENIUS AMPL 200,00 0,39 78,00
00011AGUA PARA INJECAO DE 10ML EQUIPLEX AMPL 10000,00 0,33 3.300,00
00013AGUA PARA INJECAO DE 5ML EQUIPLEX AMPL 2000,00 0,62 1.240,00
00014ALFENTANILA 0,544MG 5ML CRISTALIA AMPL 100,00 41,50 4.150,00
00015ALFENTANILA 0,544MG/ML 10ML CRISTALIA AMPL 100,00 32,05 3.205,00
00016ALGESTONA+ESTRADIOL 150/10MG EMS AMPL 50,00 0,64 32,00
00017AMICACINA 100MG 1ML TEUTO AMPL 500,00 1,48 740,00
00018AMICACINA 500MG 2ML TEUTO AMPL 500,00 3,21 1.605,00
00019AMINOFILINA 240MG 10ML FARMACE AMPL 500,00 1,57 785,00
00020AMIODARONA 150MG 3ML HIPOLABOR AMPL 600,00 2,05 1.230,00
00022AMPICILINA 1G AUROBINDO FRSC AMP 300,00 3,18 954,00
00023ANFOTERICINA B + DILUENTE 10ML CRISTALIA FRSC AMP 150,00 31,04 4.656,00

00024ATROPINA 0,25MG 1ML FARMACE AMPL 300,00 0,81 243,00
00025ATROPINA 0,5MG 1ML BLAU AMPL 300,00 0,72 216,00
00026AZITROMICINA I.V. 500MG QUIMICA HALLER FRSC AMP 200,00 59,98 11.996,00
00027AZTREONAM 1G IM INST. BIOCHIMICO FRSC AMP 250,00 42,77 10.692,50
00028BICARBONATO DE SODIO 10% 10ML FARMACE AMPL 100,00 1,18 118,00
00029BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML FARMACE AMPL 100,00 1,20 120,00
00030BIPERIDENO 5MG/ML 1ML CRISTALIA AMPL 200,00 3,40 680,00

00031BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA+DIPIRONA 5ML FARMACE AMPL 2000,00 3,77 7.540,00

00032BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA1ML THERASKIN AMPL 1500,00 1,52 2.280,00

00033BROMOPRIDA 10MG/ML 2ML HIPOLABOR AMPL 600,00 1,20 720,00
00034CEFALOTINA 1G BLAU FRSC AMP 500,00 5,59 2.795,00
00035CEFAZOLINA 1G IM/IV BLAU FRSC AMP 300,00 5,59 1.677,00
00036CEFEPIMA 1G IV/IM AUROBINDO FRSC AMP 150,00 13,20 1.980,00
00037CEFEPIMA 2G IV/IM AUROBINDO FRSC AMP 200,00 22,80 4.560,00
00038CEFOTAXINA 500G IM/IV AUROBINDO FRSC AMP 300,00 10,45 3.135,00
00039CEFOXITINA 1G +DILUENTE 10ML AUROBINDO FRSC AMP 150,00 9,21 1.381,50
00040CEFTAZIDIMA 1G IM/IV INST. BIOCHIMICO FRSC AMP 450,00 15,80 7.110,00
00041CEFTRIAXONA 1G IM/IV EUROFARMA FRSC AMP 1000,00 6,00 6.000,00
00042CETOPROFENO IM 100MG 2ML HIPOLABOR AMPL 1000,00 1,27 1.270,00
00043CETOPROFENO IV 100MG CRISTALIA FRSC AMP 1000,00 3,99 3.990,00

00044CIANOCOBALAMINA+PIRIDOXINA+PROCAINA+TIAMINA 5000UI 3ML ARESE PHARMA AMPL 360,00 3,00 1.080,00

00045CIMETIDINA 300MG2ML TEUTO AMPL 3000,00 1,85 5.550,00
00046CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML FRESENIUS AMPL 250,00 20,88 5.220,00
00047CIPROFLOXACINO 2MG/ML 200ML FRESENIUS AMPL 150,00 41,40 6.210,00
00049CLINDAMICINA 300MG IV/IM 2ML HIPOLABOR AMPL 500,00 5,82 2.910,00
00050CLINDAMICINA 600MG IV/IM 4ML HIPOLABOR AMPL 500,00 4,73 2.365,00
00051CLONIDINA 150MCG/ML IM/IV 1ML CRISTALIA AMPL 100,00 12,44 1.244,00
00052CLORANFENICOL 1G IV FRESENIUS FRSC AMP 300,00 6,25 1.875,00
00053CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML SAMTEC AMPL 500,00 0,37 185,00
00055CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML SAMTEC AMPL 3000,00 0,34 1.020,00

00056CLORETO DE SODIO 09 % SISTEMAFECHADO DE 500ML FARMACE AMPL 1000,00 3,04 3.040,00

00057CLORETO DE SODIO 10% 10ML SAMTEC AMPL 600,00 0,37 222,00
00058CLORETO DE SODIO 20% 10ML SAMTEC AMPL 500,00 0,64 320,00

00059CLORIDRATO DE BUPIVACAINA5MGESTOJO ESTÉRIL 20ML HYPOFARMA FRSC AMP 30,00 23,00 690,00

00060
CLORIDRATO DE BUPIVACAINA
5MG+GLICOSE 80MG ESTOJO ESTÉRIL
4ML

HIPOLABOR ESTOJO 20,00 24,22 484,40

00061CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 7,5MGESTOJO ESTÉRIL 20ML CRISTALIA FRSC AMP 10,00 29,00 290,00

00062

CLORIDRATO DE
BUPIVACAINA7,5MG+HEMITARTARATO
DE EPINEFRINA 9,1UG ESTOJO
ESTÉRIL

CRISTALIA FRSC AMP 10,00 62,70 627,00

00063CLORIDRATO DE LEVOBUPIVACAINA5MG ESTOJO ESTÉRIL 20 ML CRISTALIA FRSC AMP 10,00 24,05 240,50

00064
CLORIDRATO DE LEVOBUPIVACAINA
5MG+HEMITARTARATO DE EPINEFRINA
ESTOJO ESTÉRIL 20 ML

CRISTALIA FRSC AMP 10,00 26,98 269,80

00065CLORIDRATO DE ROPIVACAINA10,0MG/ML 20ML HYPOFARMA AMPL 30,00 12,98 389,40

00066CLORPROMAZINA 25MG 5ML HYPOFARMA AMPL 600,00 2,30 1.380,00
00067CODEINA 30MG/ML 2ML CRISTALIA AMPL 400,00 17,17 6.868,00
00068COMPLEXO B INJETAVEL 2ML HYPOFARMA AMPL 2000,00 0,99 1.980,00
00069DESLANOSIDEO 0.2MG/ML 2ML UNIAO QUIMICA AMPL 500,00 1,74 870,00
00070DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML HYPOFARMA AMPL 2000,00 1,69 3.380,00
00071DEXAMETASONA 4MG 2,5ML HYPOFARMA AMPL 2500,00 2,45 6.125,00

00072DEXAMETASONA+CIANOCOBALAMINA+PIRIDOXINA+TIAMINA 3ML PROCTER & GAMBLE AMPL 200,00 10,28 2.056,00

00073DIAZEPAM 5MG/ML 2ML HIPOLABOR AMPL 2000,00 0,75 1.500,00
00074DICLOFENACO DE POTASSIO 75MG 3MLFARMACE AMPL 4000,00 1,87 7.480,00
00075DICLOFENACO SODICO 75MG 3ML FARMACE AMPL 4000,00 0,82 3.280,00

00076DIMENIDRINA+PIRIDOXINA 50/50MG1ML UNIAO QUIMICA AMPL 500,00 1,55 775,00

00077DIPIRONA SODICA 500MG2ML FARMACE AMPL 4000,00 0,70 2.800,00

00078DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA1ML+SRNG EUROFARMA AMPL 500,00 6,57 3.285,00

00079DOBUTAMINA 250MG20ML TEUTO AMPL 60,00 8,44 506,40

00080
ENOXAPARINA SODICA 20MG(HEPARINA
SUINA SRNG COM DISPOSITIVO DE
SEGURANÇA 0,2ML)

CRISTALIA SRNG 75,00 23,95 1.796,25

00081
ENOXAPARINA SODICA 40MG(HEPARINA
SUINA SRNG COM DISPOSITIVO DE
SEGURANÇA 0,4ML)

SANOFI / MEDLEY SRNG 75,00 29,70 2.227,50

00082
ENOXAPARINA SODICA 60MG(HEPARINA
SUINA SRNG COM DISPOSITIVO DE
SEGURANÇA 0,6ML)

SANOFI / MEDLEY SRNG 150,00 50,65 7.597,50

00083EPIRRUBICINA 50MG IV DE 25ML ACCORD FRSC AMP 20,00 364,007.280,00
00084ETILEFRINA 10MG/ML 1ML UNIAO QUIMICA AMPL 600,00 1,42 852,00
00085ETOMIDATO 2MG/ML 10ML CRISTALIA AMPL 100,00 15,30 1.530,00
00086FENILEFRINA 10MG 1ML CRISTALIA AMPL 300,00 20,10 6.030,00
00087FENITOINA SODICA 50MG 5ML HIPOLABOR AMPL 1200,00 2,60 3.120,00
00088FENOBARBITAL 200MG IM 1ML TEUTO AMPL 1800,00 2,65 4.770,00
00089FENTANILA 0,05MG 2ML HIPOLABOR AMPL 1000,00 2,19 2.190,00
00090FENTANILA 0,05MG/ML 5ML CRISTALIA AMPL 600,00 4,25 2.550,00
00091FENTANILA 0,05MG/ML 10ML CRISTALIA FRSC AMP 400,00 6,34 2.536,00
00092FERRIPOLIMALTOSE IM 2ML TAKEDA SRNG 180,00 12,98 2.336,40
00093FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML CRISTALIA AMPL 400,00 1,94 776,00
00094FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML HALEX ISTAR AMPL 350,00 16,83 5.890,50
00095FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML TEUTO AMPL 100,00 9,98 998,00
00096FUROSEMIDA 20MG 2ML SANTISA AMPL 3500,00 0,86 3.010,00
00097GENTAMICINA 10MG 1ML SANTISA AMPL 1000,00 1,06 1.060,00
00098GENTAMICINA 20MG 1ML FRESENIUS AMPL 1000,00 1,83 1.830,00
00099GENTAMICINA 40MG 1ML SANTISA AMPL 2000,00 1,30 2.600,00
00100GENTAMICINA 80MG 2ML SANTISA AMPL 2000,00 0,84 1.680,00
00101GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML HALEX ISTAR AMPL 500,00 2,00 1.000,00

00102GLICOSE A 5% SISTEMA FECHADO DE500ML FARMACE AMPL 1000,00 3,12 3.120,00

00103GLICOSE A 25% DE 10ML FARMACE AMPL 2000,00 0,43 860,00

00104GLICOSE A 5% SISTEMA FECHADO DE250ML FARMACE AMPL 1000,00 2,56 2.560,00

00105GLICOSE A 50% DE 10ML SAMTEC AMPL 2000,00 0,64 1.280,00

00106GLICOSE+CLORETO DE SODIO 1X1SISTEMA FECHADO DE 500ML FRESENIUS AMPL 700,00 3,15 2.205,00

00107HALOPERIDOL 5MG 1ML HYPOFARMA AMPL 1800,00 1,30 2.340,00
00108HALOPERIDOL DECANOATO 50MG 1ML CRISTALIA AMPL 300,00 5,20 1.560,00
00109HEPARINA SODICA 5000UI/ML IV 5MLBLAU FRSC AMP 300,00 23,70 7.110,00

00110HEPARINA SODICA 5000UI/MLSUBCUTANIA 0,25ML CRISTALIA AMPL 250,00 12,44 3.110,00

00111HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML CRISTALIA AMPL 400,00 5,35 2.140,00
00112HIDROCORTISONA 100MG BLAU FRSC AMP 500,00 2,58 1.290,00
00113HIDROCORTISONA 500MG UNIAO QUIMICA FRSC AMP 100,00 5,75 575,00

00114IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-RHO D300MG CSL BEHRING SRNG 50,00 186,309.315,00

00115INSULINA HUMALOG LISPRO 100UISOL. 10ML ELI LILLY FRSC AMP 100,00 120,1412.014,00

00116INSULINA HUMALOG MIX 25 3ML ELI LILLY AMPL 75,00 56,85 4.263,75
00117INSULINA HUMALOG MIX 50 3ML ELI LILLY AMPL 80,00 56,10 4.488,00

00118INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML10ML ASPEN PHARMA FRSC AMP 50,00 21,90 1.095,00

00119INSULINA HUMANA R 100 UI/ML 10MLASPEN PHARMA FRSC AMP 50,00 21,90 1.095,00
00120INSULINA LANTUS 100UI DE 10ML SANOFI / MEDLEY FRSC AMP 80,00 169,9513.596,00
00121INSULINA LANTUS 100UI 3ML SANOFI / MEDLEY AMPL 100,00 86,05 8.605,00
00122ISOSSORBIDA 10MG/ML 1ML BIOLAB AMPL 800,00 2,37 1.896,00
00123LEVOFLOXACINO 5MG/ML 100ML CRISTALIA AMPL 300,00 2,60 780,00

00124LIDOCAINA 5MG +GLICOSE 80MGESTOJO DE 2ML ESTÉRIL HYPOFARMA ESTOJO 50,00 8,57 428,50

00125LIDOCAINA A 2% S/VASO 20ML HYPOFARMA FRSC AMP 1000,00 4,30 4.300,00

00126LIDOCAINA+EPINEFRINA 2/5MG/ML20ML CRISTALIA FRSC AMP 800,00 4,45 3.560,00

00127LINCOMICINA 600MG IV/IM BRAINFARMA AMPL 200,00 8,01 1.602,00
00128MEROPENEM 1G AUROBINDO FRSC AMP 100,00 40,00 4.000,00
00129MEROPENEM 500MG AUROBINDO FRSC AMP 200,00 22,50 4.500,00
00130METARAMINOL 10MG 1ML CRISTALIA AMPL 60,00 5,30 318,00
00131METILERGOMETRINA 2MG/ML 1ML UNIAO QUIMICA AMPL 1000,00 1,48 1.480,00
00132METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML TEUTO AMPL 5600,00 0,49 2.744,00
00133METRONIDAZOL 5% 100ML HALEX ISTAR AMPL 500,00 3,35 1.675,00
00134MIDAZOLAM 1MG/ML 5ML HIPOLABOR AMPL 1000,00 3,84 3.840,00
00135MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML HIPOLABOR AMPL 1000,00 7,80 7.800,00
00136MORFINA 0,1MG/ML 1ML CRISTALIA ESTOJO 600,00 4,00 2.400,00
00137MORFINA 0,2MG/ML 1ML CRISTALIA ESTOJO 600,00 5,18 3.108,00
00138MORFINA 10MG 1ML CRISTALIA AMPL 1000,00 2,65 2.650,00
00139MORFINA 1MG/ML 2ML CRISTALIA ESTOJO 500,00 2,07 1.035,00
00140NALOXONA 0,4MG/ML 1ML HIPOLABOR AMPL 60,00 7,25 435,00
00141NEOSTIGMINA 0,5MG 1ML BLAU AMPL 300,00 0,95 285,00
00142NITROGLICERINA 5MG/ML 10ML CRISTALIA AMPL 100,00 48,88 4.888,00

00143NITROPUSSETO SODICO 50MG + DIL.DE 2ML CRISTALIA FRSC AMP 30,00 16,95 508,50

00144NORETISTERONA+ESTRADIOL EUROFARMA SRNG 50,00 12,98 649,00
00145OMEPRAZOL 40MG +DIL 10ML CRISTALIA FRSC AMP 500,00 22,90 11.450,00
00146ONDANSETRONA INJ 8MG/ML 4ML HALEX ISTAR AMPL 1500,00 2,15 3.225,00
00147OXACILINA 500MG IV BLAU FRSC AMP 500,00 1,80 900,00
00148OXITOCINA 50MG/ML 1ML BLAU AMPL 500,00 1,40 700,00

00149PENICIILINA G BENZATINA1.200.000 UI TEUTO FRSC AMP 800,00 8,10 6.480,00

00150PENICILINA CRISTALINA 50000 BLAU FRSC AMP 500,00 8,05 4.025,00
00151PENICILINA G BENZATINA 600 UI TEUTO FRSC AMP 800,00 11,00 8.800,00
00152PENICILINA+PROCAINA 400 UI BLAU FRSC AMP 800,00 4,60 3.680,00
00153PENTOXIFILINA 20MG/ML 5ML UNIAO QUIMICA AMPL 300,00 2,25 675,00
00155PIRACETAN 200MG/ML5ML SANOFI / MEDLEY AMPL 100,00 4,86 486,00
00156PROMETAZINA 25MG/ML 2ML CRISTALIA AMPL 1000,00 0,19 190,00
00157PROPOFOL 10MG/ML 20ML CRISTALIA FRSC AMP 100,00 19,60 1.960,00
00158RANITIDINA 50MG 2ML HYPOFARMA AMPL 2500,00 3,10 7.750,00
00159ROPIVACAINA 2,0MG/ML 20ML HYPOFARMA ESTOJO 20,00 65,04 1.300,80

00160SOLUCAO DE MANITOL 20% SISTEMAFECHADO DE 250ML FRESENIUS AMPL 100,00 5,28 528,00

00161SOLUÇÃO DE RINGER + LACTATOSISTEMA FECHADO DE 500ML EQUIPLEX AMPL 1000,00 3,76 3.760,00

00163SORO FISIOLOGICO 09 % SISTEMAFECHADO DE 100ML EUROFARMA AMPL 1000,00 2,85 2.850,00

00164SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML SAMTEC AMPL 500,00 1,24 620,00
00165SULFATO DE MAGNESIO 50% 10ML SAMTEC AMPL 500,00 4,40 2.200,00

00166TEICOPLANINA 200MG +DILUENTE DE3ML UNIAO QUIMICA FRSC AMP 30,00 71,85 2.155,50

00168TENOXICAN 20MG CRISTALIA FRSC AMP 500,00 7,55 3.775,00
00169TENOXICAN 40MG CRISTALIA FRSC AMP 500,00 9,70 4.850,00
00170TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML HIPOLABOR AMPL 100,00 1,70 170,00
00171TIOPENTAL SODICO 1G CRISTALIA FRSC AMP 50,00 48,70 2.435,00
00172TRAMADOL 50MG/ML 2ML HIPOLABOR AMPL 1000,00 1,02 1.020,00
00173TRAMADOL 50MG/ML1ML UNIAO QUIMICA AMPL 600,00 0,90 540,00

00174VANCOMICINA 1G ANTIBIOTICOS DO
BRASIL FRSC AMP 50,00 23,25 1.162,50

00176
VITAMINA
A+D+B2+C+B6+E+PANTENOL+NICOTINA
MIDA 10ML

CRISTALIA AMPL 100,00 11,20 1.120,00

TOTAL: 463.740,70

VENCEDOR: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 40.787.152/0001-09 EMAIL: CIRUFAR@TERRA.COM.BR TELEFONE: (84)
3213-6910

ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE QUARESMA, 1105, ALECRIM, NATAL/RN, CEP: 59031-150

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
(R$) TOTAL (R$)

00154 PETIDINA 50MG/ML
2ML

UNIÃO
QUIMICA AMPL 500,00 2,53 1.265,00

00175 VANCOMICINA 500MG BLAU FRSC AMP 50,00 6,55 327,50
TOTAL: 1.592,50

VENCEDOR: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA

CNPJ: 08.674.752/0001-40 EMAIL: LICITACAO@CIRURGICAMONTEBELLO.COM.BR TELEFONE: (81)
3035-9050

ENDEREÇO: RUA COSMORAMA, 710, BOA VIAGEM, RECIFE/PE, CEP: 51030-640

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
(R$) TOTAL (R$)

00012 AGUA PARA INJECAO
DE 500ML FRESENIUS AMPL 200,00 3,42 684,00

00021 AMPICILINA 500MG BLAU FRSC AMP 300,00 3,77 1.131,00

00167 TEICOPLANINA 400MG
+DILUENTE DE 3ML

NOVAFARMA/
FRESENIUS FRSC AMP 30,00 52,95 1.588,50

TOTAL: 3.403,50

VENCEDOR: MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 07.768.887/0001-01 EMAIL: MUNDIFARMADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (21) 2456-6865
ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES 658, NOSSA SENHORA DE LOURDES, JUIZ DE FORA/MG, CEP: 36070-450

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
(R$) TOTAL (R$)

00048 CLARITROMICINA500MGIV ABBOTT FRSC AMP 60,00 73,05 4.383,00
TOTAL: 4.383,00

VENCEDOR: PHOSPODONT LTDA
CNPJ: 04.451.626/0001-75 EMAIL: RECEBER@PHOSPODONT.COM.BR TELEFONE: (84) 3217-5960
ENDEREÇO: AV. AYRTON SENNA, 4148, CAPIM MACIO, NATAL/RN, CEP: 59080-100

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
(R$) TOTAL (R$)

00054 CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML ISOFARMA AMPL 500,00 0,39 195,00

00162 SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES
SISTEMA FECHADO 500ML HALEXISTAR AMPL 1000,00 3,96 3.960,00

TOTAL: 4.155,00

O valor total é de R$ 477.274,70 (quatrocentos e setenta e sete mil, duzentos
e setenta e quatro reais e setenta centavos).

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e
que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o
que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 04 de outubro de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro